МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Г 1 Г О создании рабочей группы "1

В целях активизации индивидуальной профилактической работы с
несовершеннолетними, состоящими на профилактическом учете в
подразделениях по делам несовершеннолетних

1. Создать рабочую группу по оперативному решению вопросов в
сфере организации и проведения индивидуальной профилактической
работы с несовершеннолетними, состоящими на профилактическом учете в
подразделениях по делам несовершеннолетних, и утвердить ее состав
(прилагается).

2. Начальнику отдела нормативно - правового обеспечения
министерства здравоохранения Астраханской области Евдоксиной Т.В.
направить настоящее распоряжение в информационные агентства ООО
«Астрахань -  Гарант -  Сервис» и ООО «Информационный центр
«Консультант Плюс» для включения в информационную базу данных.

3. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» Шумеленковой В.Н. разместить настоящее
распоряжение в трёхдневный срок со дня его подписания на сайте
министерства здравоохранения Астраханской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра Смирнову С.Н.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр П.Г. Джуваляков

о

Утвержден
распоряжением
министерства
здравоохранения
Астраханской области
отр<? f /Ji(ff/O

Состав
рабочей группы по оперативному решению вопросов в сфере организации и

проведения индивидуальной профилактической работы с
несовершеннолетними, состоящими на профилактическом учете в

подразделениях по делам несовершеннолетних

Степина Наталья Анатольевна-

Халтурина Ирина Леонидовна-

Г аранина Лариса Александровна-

Соколова Надежда Николаевна-

начальник отдела организации
медицинской помощи женщинам и
детям министерства здравоохранения
Астраханской области, руководитель
группы
заместитель начальника отдела
организации медицинской помощи
женщинам и детям министерства
здравоохранения Астраханской
области, заместитель руководителя
группы
заведующая детско-подросткового
поликлинического отделения
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Астраханской области
«Наркологический диспансер»
начальник детско-подросткового отдела
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Астраханской области «Областная
клиническая психиатрическая
больница»